中共浙江大学教育学院委员会   教本一、教本二  支部2023—2024学年春夏学期发展学生党员材料预审汇总表

	姓名
	年级专业
	入党申请时间
	团的推优情况
	确认积极分子时间/培养联系人
	积极分子培训班时间
	发展对象培训班时间
	学业综合评价
	其他研究学习和社会工作
	奖惩情况
	递交思想汇报情况
	支部调查审查意见

	
	
	
	
	
	
	
	学业综合测评

A/B/C
	近期考试有无不合格
	
	
	
	

	黄玥
	2020级教育学专业本科生
	2020.10.07/浙江大学丹青学园第二党支部
	2020.10.12/教育学2001团支部
	2020.11.26 /王沁苑/郑樱涵
	2020.11-12，浙江大学求是学院2020年第二期入党积极分子培训班
	2023年5月浙江大学党校第二期学生发展对象培训班
	4.47/4.24/4.09
	无
	担任教育学2001班文体委员、浙江大学文琴民族乐团团长
	文体活动标兵，学业进步标兵，浙江省大学生艺术节展演一等奖，2021年全国大学生艺术节展演一等奖
	12份/ 2020.12.22; 2021.3.7; 2021.5.20; 2021.9.10; 2021.12.22; 2022.3.20; 2022.6.30；2022.9.2；2022.12.30；2023.3.22；2023.6.22；2023.9.2；2023.12.4；2024.3.9
	审查合格，拟发展

	王曼柳
	2020级教育学专业本科生
	2020.09.21/浙江大学丹青学园第二党支部
	2022.03.14/教育学2002团支部
	2022.04.01/傅婵娟/ 庞淑杰
	2022年5-6月浙江大学党校第一期入党积极分子培训班
	2023年5月浙江大学党校第二期学生发展对象培训班
	4.52/4.11/4.04
	无
	校级SRTP项目，结题良好
	2020-2021校级三等奖学金、学业优秀标兵；

2021-2022校级三等奖学金、学业优秀标兵
	8份，
2022.06.28; 2022.09.27，

2022.12.28，

2023.03.30，

2023.06.28，

2023.09.30，

2023.12.27，

2024.03.11
	审查合格，拟发展


